
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ   САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 15

03  февраля 2017 г                

«Об  изменении адреса»

      В связи с упорядочением нумерации по  Савинскому сельскому поселению, руководствуясь
п.21 ч.1 ст 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления
в РФ» от 06.10.2003 г № 131-ФЗ, Законом Волгоградской области  от 04.12.32006 г № 1347-ОД «О
разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между
муниципальным образованием Палласовский муниципальный район и вновь образованными в его
составе муниципальными образованиями» актом приема – передач от 28.12.2006 г Уставом
Администрации Савинского сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить адреса:

- Одноэтажны жилой дом инвентарный номер  № 010047    числившийся за № 170  в акте приема
– передачи  муниципального имущества от 28.12.2006 г  по адресу: Волгоградская обл.
Палласовский  район х. Смычка, ул.. Центральная  26,- считать Волгоградская обл. Палласовский
район, х. Смычка, ул. Центральная   26 А.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста по ЖКХ
администрации Савинского сельского поселения.

 Глава Савинского 
Сельского поселения                                         А.А. Перченко.


